
Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddělení nákupu SZM Moto]. Objednávka ěíslo: 233344O

V Úvalu 84 ID : 333817
150 18 Praha 5 - Motol Datum z 28.01.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dod,avatel: Tel:

Fax:
Nimotech, s. r. o.
šumavská 15
602 00 Brno

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na, adresu:
SZM EaI Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejí.mka zboží Po 6:00 až 20 :00, Út-Čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L4t/4! NeurochirLtgi"tá klinika Gilětí a dospělých UK. 2.LF a Etv Motol operaění

I

Název l Poěet
1 Cusa Exce]. zahnutýrprodloužený Standart Tip

standard 36 kHz na 6 použití
álKs c4614ELT

1Ks

26 565,55
2 Cusa Excel zahnutýrprodloužený Precision Tip (\

standard 36 kHz 'l.'"
á4Ks c4 608s

1 BAJ.

50 045,60
3 Přepravné
álKs

1Ks
2t7,8o

Celkem bez daně:
Ce]-kem s danj-:

63 495,00
76 828,95

( (INT333817) )

Dodávaný rnateriál musí být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 268/20!4 sb.

Cena dodávky se řídí. sm].ouvou nebo poslední cenovou natídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonern .é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň, se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslp naš-í.robjednávky, jinak zboží
nemůže být převžatt.o a faktura wyřížena.
Dodávejte pouze celá bal.ení. '.
Žaaame obratem o zaslání ,,akceptace (potvrzenj-) této objed,návky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozweřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 od.st.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.

,},



)statní ujed,nání se řídí oběanským zákoníkem (é_89/2ot2 sb,)

,ť


